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FETÖ kumpasının tarafları hangi düğünde buluştu

Murat Ağırel yazdı

Geçen günlerde tarihi bir buluşma yaşandı.

Hem de bir düğünde.

Üstelik buluşmanın tarafları Türkiye’nin günlerce konuştuğu Zir Vadisi kumpasının tarafları olunca mesele daha da ilginç
hale geldi.

Şöyle anlatayım…

Türkiye’de devletin hafızası Kozmik Oda’ya yapılan operasyonu hatırlıyor musunuz ?

Girmek hiç kolay değildi.

Bir maymuncuk gerekiyordu.

Bulundu!

Bülent Arınç.

Sivas Katliamı davasının da 28 Şubat davasının da savcısı olan Eski Ankara Savcısı Mustafa Bilgili,  Aralık 2009'da,
dönemin Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'a "suikast düzenleneceği" iddiası üzerine soruşturma açtı.
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Savcılık, Genelkurmay Başkanlığı Ankara Seferberlik Bölge Başkanlığına ait, "devlet sırrı" niteliğindeki belgelerin bulunduğu,
11 ve 16 numaralı odalarda (kozmik oda) arama yapmak istedi. Genelkurmay Seferberlik Tetkik Dairesi Başkanlığı  ise;
odalardaki bilgi, belge ve arşiv kayıtlarının devlet sırrı niteliğinde, devletin güvenliğiyle ilgili doğrudan bilgiler içerdiğini
belirterek giriş izni vermedi. Bunun üzerine savcının talebiyle, o dönem Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi üyesi olan ve daha
sonra FETÖ üyeliği suçlamasıyla aranan,2006 yılında FETÖ lideri Fetullah Gülen hakkında beraat kararı veren hakim Kadir
Kayan, bu odalarda 20 gün boyunca arama yaptı. Arama esnasında CD, dosya ve hard disklerden oluşan "gizli belgeler"
dışarı çıkarıldı.

Savcı ve hakimden bahsettik.

Kozmik Oda soruşturmasının polis ayağını yöneten ve Ergenekon davalarının kilidi konumundaki Zir Vadisi kazıları ekibinin
başındaki kişiyi de tanıtmamız gerekir.

Bu kişi (şu anda emekli olan)  Emniyet Müdürü Hamdi Selçuk;

Hamdi Selçuk, 1985 yılında Polis akademisine girdi. 1989 yılında akademiden mezun oldu. İstanbul ilinde Komiser
Yardımcısı olarak göreve başladı. 2002-2012 yılları arasında  Ankara Emniyet Müdürlüğünde İstihbarat-Tem Kom.
şubelerinde çalıştı. 2012 yılında, EGM Teftiş Kurulu Başkanlığında Polis Baş Müfettişi olarak göreve başladı. İçişleri
Bakanlığı’nın 13 Mart 2014 tarihli ve 500.058 sayılı kararnamesi ile Artvin İl Emniyet Müdürü olarak ataması yapıldı.
20.01.2015 tarihli İçişleri Bakanlığının 2015/5 nolu kararnamesi ile Artvin il Emniyet Müdürlüğü görevinden alındı.
Sonrasında ise, emekliliğe sevk edildi.

Hamdi Selçuk’un bir önemli özelliği daha var.

O da şu andaki Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un kardeşi olması.

İşte Ankara’daki buluşmada taraflardan biri Hamdi Selçuk’tu.

Geçelim diğer tarafa…

ZİR VADİSİ KUMPASI

Size Zir Vadisi kumpasından söz edelim…

Zir Vadisi, Gölbaşı, Poyrazköy’de yapılan kazılar, FETÖ’nün kumpas davaları için çok önemliydi. Çünkü bu davaların, silahlı
terör örgütü kapsamına girmesi için ciddi bir mühimmata ihtiyaç vardı. Hamdi Selçuk, Zir Vadisi aramaları sırasında Ankara
Terörle Mücadele Şube Müdürüydü. 7 Ocak 2009 tarihinde, senelik izinde olan Yarbay Mustafa Dönmez hakkında
yakalama kararı çıkarıldı. Ankara’da ve daha sonra kaçak olduğu gerekçesi ile yıkmak isteyecekleri, Sakarya ilinin Sapanca
ilçesindeki evinde aramalar yapıldı. Yarbay Mustafa Dönmez de 12 Ocak 2019 tarihinde Ankara’da askeri yetkililere teslim
oldu.

Yarbay Mustafa Dönmez’in evinde yapılan aramalarda krokilerin bulunduğu, bulunan krokilerin Zir Vadisi’ne ait olduğu
iddia edilmişti. 13 Ocak 2009 tarihinde Zir Vadisi’nde, Cumhuriyet Savcısı Cemil Tuğtekin’in emri ile kazı çalışmaları
başladı. Gerçi kazı çalışmaları sonucunda elde edilen mühimmat listesi Samanyolu TV'de 1,5 saat önce de açıklanmıştı.
Kazı çalışmalarına, gündüz izin alınmasına rağmen gece saatlerinde başlanıldı. Kazı yapılacak alan jandarma bölgesiydi,
ancak aramaya jandarma yetkileri gelmeden polis yetkilileri başlamıştı. Kazı alanında Jandarma ile çok büyük tartışmalar
yaşandı.(Yenikent Jandarma Karakol Komutanı Mahkeme beyanı)

Yarbay Mustafa Dönmez, FETÖ Çatı davasında; Savcı Tuğtekin’in kazı alanına o dönem Ankara Terörle Mücadele Şube
Müdürü Hamdi Selçuk ve yine o dönem komiser olan Serdar Yıldız ile kol kola geldiği görüntüleri izletti.

Yarbay Mustafa Dönmez, Ergenekon davaları sürerken hakkındaki suçlamaları adeta bir dedektif gibi araştırarak,
sorgulayarak çözmeye çalışıyordu. Duruşmada, şu soruları soruyordu:



“7 Ocak'ta, Zir Vadisi'nde arama yapıldığı sırada şahsıma neden haber verilmedi? Zir Vadisi'nde aramalar neden gece
yapıldı? Polis, bölgeye jandarma bölgesi olmasına rağmen, neden jandarmayla birlikte gelmedi? Jandarmanın detaylı
görüntü alması neden engellendi? Arama ve el koyma tutanağı neden olay yerinde tutulmadı? Tutanaklardaki 3,5-4
saatlik saat farklarının nedeni nedir? Aramada çekilen görüntüler neden 105 kez kesilmişti? Görüntü kayıtlarında neden
tarih ve saat kaydı yoktu? Neden Zir Vadisi'ndeki aramalarda, bomba imha ekiplerinin üzerinde koruyucu kıyafet
yok? Zir Vadisi'nde bulunduğu iddia edilen 18 el bombası, Ümraniye'deki bombalarla neden bu kadar benzer özellikler
taşıyor?"

Zir Vadisi kazısı ve Mustafa Dönmez’e kurulan kumpas birer birer çürütüldü. Dönmez’in evinde çıktığı iddia edilen krokilerin,
ev arama tutanaklarında olmadığı, sonradan düzenlendiği bilirkişi raporları ile belgelendi. Ele geçirildiği iddia edilen
krokilerin de, Zir Vadisi’ne ait olmadığı yine bilirkişi tarafından ortaya kondu. Krokilerin, Dönmez’e ait olduğu kriminal
raporunu veren yetkililer, şu anda tutuklu. Gömüldüğü iddia edilen mühimmatların Poyrazköy, Gölbaşı ve Zir Vadisi’ndeki
mühimmatlarla aynı olduğu, aynı seri numaraları taşıdığı belgelendi. Ele geçirildiği iddia edilen mühimmatların sarıldığı
gazetelerin, arama yapılan tarihe ait gazeteler olduğu belgelendi.

Yarbay Mustafa Dönmez, bu kumpas yüzünden 5 yıl 2 ay cezaevinde kaldı. Oğlu, davalar sırasında, geçirdiği bir trafik
kazası sonucu hayatını kaybetti.

NEREDE BULUŞTULAR

İşte bu buluşmanın bir tarafı Hamdi Selçuk öteki yanı Mustafa Dönmez’di.

Zira Hamdi Selçuk, Zir Vadisi  kazılarında başroldeydi. Yarbay Mustafa Dönmez, Hamdi Selçuk ve kazılarda bulunan
komiser Serdar Yıldız ile ilgili tüm görüntüleri, FETÖ/PDY davasında izletmiş ve suç duyurusunda bulunmuştu.

Hamdi Selçuk, Dönmez’in tahliyesinden sonra çeşitli kanallar ve kişiler aracılığı ile Dönmez ile  görüşmek istediğini bildirdi.
Yeniçağ gazetesi yazarı Yavuz Selim Demirağ’ı aradı. Demirağ’dan, Dönmez ile görüşme isteğine aracı olmasını istedi.

Dönmez, kendisi ile görüşmek istemediğini ve hesap soracağını söyledi.

İki tarafın bir ortak tanıdığı daha vardı: FETÖ’nün kumpasıyla yıllarca hapis yatan eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı.

Yarbay Mustafa Dönmez, Hanefi Avcı’nın oğlunun, 6 Kasım 2017 tarihinde yapılan düğün törenine davetli olarak katıldı.
Düğünde davetli olan başka bir isim daha vardı: Hamdi Selçuk.,

Selçuk ile Avcı, polislik günlerinden tanışıyordu. Avcı, Selçuk’un FETÖ’nün kumpas davaları döneminde Emniyet’te
olmakla beraber FETÖ’cü olduğunu düşünmüyordu.

Peki düğünde ne oldu?

Uzun bir süre Mustafa Dönmez ile konuşmak için çabalayan Hamdi Selçuk, sonunda bu fırsatı yakalamıştı. Mustafa
Dönmez düğüne eşi ile, Hamdi Selçuk ise, oğlu ile katılmıştı. Davetlilerle sohbet eden Selçuk ile Dönmez düğünde karşılaştı.

Mustafa Dönmez’in aktardığına göre aralarında şöyle bir diyalog yaşandı:

“H.S : Size ben kumpas kurmadım. Sizin suçsuz ve iyi biri olduğunuzu biliyordum.

M.D : Bana sen ve senin başında olduğun ekip kumpas kurdu!

H.S :  Kumpası ben değil, Yurdakul Akkuş, (Zeki) Güven ve bazı MİT görevlileri kurdu.

M.D: O zaman gel bunu Mahkemede itiraf et!

H.S. : Hakkımdaki davaları geri çekin. Mahkemeye benim gitmem doğru olmaz. Onlar beni çağırsın.

M.D : O zaman avukatım Şule Nazlı Erol’e gidip, bana anlattıklarınızın hepsini anlatın.

Bu konuşmadan sonra Hamdi Selçuk, Ankara Barosuna kayıtlı Avukat Şule Nazlı Erol’un ofisine gidip, Mustafa Dönmez’e
anlattıklarının aynısını anlattı. Davaları geri çekmelerini istedi.

Erol, kendisiyle yaptığım görüşme neticesinde, bu görüşmenin doğruluğunu onayladı.

Hamdi Selçuk; Gölbaşı, Zir Vadisi ve Poyrazköy kazılarında aramaları yöneten kişi. Bu “üstün” başarılarından sonra, Artvin’e
İl Emniyet Müdürü olarak atandı. Görev süresi dolmadan mevcut görevinden açığa alındı. Kardeşi Ziya Selçuk ise bugün
Milli Eğitim Bakanlığı koltuğunda oturuyor.

Bakalım önümüzdeki günler ne gösterecek?

Murat Ağırel

Odatv.com
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